
Koks mano mokymosi stilius? (testas)

Koks mano mokymosi stilius? Šis testas padės jums nustatyti, kokiu būdu jums geriausia mokytis.
Čia nėra teisingų ar neteisingų atsakymų. Jeigu jūs labiau su- tinkate negu nesutinkate su teiginiu,
prie teiginio numerio pažymėkite pliusą (+). Jeigu labiau nesutinkate negu sutinkate su teiginiu,
rašykite minusą (–). Pažymėkite kiekvieną teiginį. Pasirinkite tik vieną atsakymą – taip (+) arba ne
(–).
1. Lengviau išmokstu ką nors daryti, kai galiu stebėti, kaip tai daro kitas.
 2. Mieliau klausausi žinių ar sporto naujienų pranešamų per radiją ar televiziją nei skaitau jas
laikraštyje.
3. Mėgstu fizinę veiklą, tarkim, kurti vaizdo filmą arba ardyti mechanizmus, pavyzdžiui, dviratį,
automobilio variklį.
4. Man patinka spręsti problemas ir kelti naujus klausimus.
5. Įsivaizduoju tai, ką skaitau.
6. Kai naudojuosi kompiuteriu, man naudingi įvairūs garso signalai, pranešantys apie atliktą
komandą, klaidą ar darbo pabaigą.
7. Mėgstu ką nors gaminti, pavyzdžiui, maistą, papuošalus, suvenyrus.
8. Man patinka sudarinėti sąrašus, mokymosi grafikus ir planus.
9. Lengvai išreiškiu tai, kaip jaučiuosi, savo apranga.
10. Turėdamas laisvo laiko mėgstu klausytis muzikos.
11. Laisvalaikiu mėgstu sportuoti, eiti pasivaikščioti, dirbti sode, užsiimti kita fizine veikla.
12. Per kontrolinius darbus atidžiai perskaitau visus klausimus prieš pasirinkdamas, kurį pirma
atsakinėsiu.
 13. Man patinka spalvos, lengvai galiu atrinkti derančias.
14. Geriau atsimenu žmonių vardus negu jų veidus.
15. Man sunku ramiai sėdėti, nenustygstu vietoje.
16. Mokausi ir tų dalykų, kurių nemėgstu.
17. Paprastai geriau įsimenu dėstomą medžiagą, kai sėdžiu priekyje ir stebiu kalbantįjį ir matau tai,
kas užrašyta lentoje.
18. Atlikdamas užduotis niūniuoju, kalbu su savimi.
19. Man svarbu, kad drabužiai, kuriuos dėviu, būtų patogūs.
20. Aš turiu tvirtą nuomonę, kas yra teisinga ir neteisinga.
21. Suprantu ir mėgstu diagramas, schemas ir lenteles.
22. Man lengva nustatyti tinkamą garso stiprumą ir suderinti stereoaparatūrą.
23. Lengviau išmokstu ką nors nauja, kai pabandau pats.
 24. Aš labai mėgstu savidrausmę, pavyzdžiui, laikytis dietos, reguliariai mankštintis, laikytis
nustatytos ir nusistovėjusios dienotvarkės ir pan.
 25. Lengviau įsimenu paryškindamas svarbiausius žodžius užrašuose, apibrėždamas juos ar
pabraukdamas.
26. Aš esu labai jautrus mane supantiems garsams, mane erzina triukšmas.
27. Labiausiai patinka skaityti pasakojimus ar žiūrėti kino filmus, kuriuose daug veiksmo.
 28. Aš esu linkęs santūriai, oficialiai bendrauti su žmonėmis, su kuriais mokausi ar dirbu.
29. Geriau atsimenu žmonių veidus negu jų vardus.
30. Geriau įsimenu dėstomą medžiagą, kai labai atidžiai klausausi.
31. Kai sutinku naujus žmones, paprastai prisimenu jų eiseną, manieras, judesius.
 32. Prieš atiduodamas kontrolinių darbų užduotis ar rašinius, atidžiai juos perskaitau.
33. Atsimenu, kaip atrodo mano skaitytų knygų puslapiai.
34. Užsienio kalbos man geriausia mokytis klausantis įrašų.
35. Aš mieliau atlieku bandymus negu apie juos skaitau.



36. Man patinka logiškai išmąstyti atsakymus.
37. Esu ramus, tvarkingas, mėgstu stebėti, bet ne kalbėti.
38. Mėgstu paplepėti su draugais.
39. Aš geriau išmokstu, kai galiu liesti daiktus.
40. Mėgstu skaityti enciklopedijas, teorines knygas, mane domina faktai ir teorijos.

 REZULTATAI Jūs surinkote po vieną tašką už kiekvieną teiginį, į kurį atsakėte ,,taip“, pažymėjote
(+). Už kitus teiginius taškų negaunate. Mokymosi stilius Teiginių numeriai Taškų skaičius
reGIMAsIs – geriausiai išmokstama stebint. 1, 5, 9, 13, 17, 21, 25, 29, 33, 37. GIrDIMAsIs –
geriausiai išmokstama klausantis. 2, 6, 10, 14, 18, 22, 26, 30, 34, 38. KInesTeTInIs – geriausiai
išmokstama liečiant, judant, veikiant . 3, 7, 11, 15, 19, 23, 27, 31, 35, 39. LoGInIs – geriausiai
išmokstama mąstant, apibendrinant logiškai, 4, 8, 12, 16, 20, 24, 28, 32, 36, 40. racionaliai.
Greičiausiai labai didelio taškų skirtumo negavote, nes mokydamiesi daugiau ar mažiau naudojamės
įvairiais mokymosi būdais. Tačiau vienas iš mokymosi būdų dažniausiai surenka daugiausiai taškų,
palyginti su kitais – tai mūsų dominuojantis, pagrindinis mokymosi stilius, kuriuo dažniausiai
naudojamės. Aiškiai išreikštas mokymosi stilius būtų nuo 7 iki 10 taškų.


